DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 16/09/2021 | Edição: 176 | Seção: 3 | Página: 48

Órgão: Ministério da Economia/Comissão de Valores Mobiliários/Superintendência Administrativo-Financeira/Gerência de

Licitações e Contratos

AVISO DE REVOGAÇÃOCREDENCIAMENTO Nº 1/2018

PROCESSO: 19957.002529/2018-24

A COMISSÃO DE VALORES MOBILIÁRIOS - CVM (CNPJ 29.507.878/0001-08) torna público o

AVISO DE REVOGAÇÃO DO CREDENCIAMENTO n.º 01/2018. OBJETO: Informar aos leiloeiros credenciados

e ao público em geral a respeito da Decisão SAD 1340962 que determinou a revogação do

Credenciamento de Leiloeiros nº 01/2018.

MAXWELL MARTINS ACIOLI LINS

Gerente de Licitações e Contratos

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.